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Ergebnisliste - Deutschland-Pokal Gerätturnen weiblich
17./18. Oktober 2015 in Buchholz i.d.N.

Einzelergebnisse aus einem Mannschaftskampf

Wettkampf:

Platz Punkte Name Jg

AK 10 -
AW Platz
im EZ-WK.

Ges.
AW

AW
Punkte 1. 2.

Anastassia Cybin, BA 05 68,2001  35,0    9 9,0  9,0  9,0  9,0 8,0
Badischer Turner-Bund e.V. 17,400 17,850 17,850 17,350 17,15015,850

Lilit Gartmann, BA 05 67,9502  36,0    1 9,0  9,0  9,0  9,0 9,0
Badischer Turner-Bund e.V. 17,100 17,250 17,250 17,250 16,95016,500

Maya Reichwald, NRW 05 66,9503  36,0    1 9,0  9,0  9,0  9,0 9,0
Team NRW 17,350 17,300 17,350 17,200 17,25015,150

Marielle Billet, BA 05 66,9004  35,8    4 9,0  9,0  9,0  8,8 9,0
Badischer Turner-Bund e.V. 17,450 17,500 17,500 16,850 16,20016,350

Fanny Leonie Mewes, BE 05 66,9004  35,8    4 9,0  9,0  9,0  8,8 9,0
Berliner Turn- und

Freizeitsportbun

17,900 18,050 18,050 16,600 15,60016,650

Lea Winter, NI 05 66,9004  35,6    8 9,0  9,0  9,0  8,8 8,8
Niedersächsischer Turner-Bund 17,500 17,600 17,600 16,600 16,65016,050

Stella Mc Lean, NRW 05 66,4007  35,8    4 9,0  9,0  9,0 8,8
Team NRW 16,800 16,800 16,650 17,25015,700

Tabea Landau, BY 05 66,2008  35,8    4 9,0  9,0  9,0  8,8 9,0
Bayerischer Turnverband 17,000 17,050 17,050 16,050 16,50016,600

Alisha Igüs, BA 05 65,7009  34,8   10 9,0  9,0  9,0  7,8 9,0
Badischer Turner-Bund e.V. 16,650 16,550 16,650 16,400 15,30017,350

Luisa Huber, BA 05 65,65010  36,0    1 9,0  9,0  9,0  9,0 9,0
Badischer Turner-Bund e.V. 17,750 17,500 17,750 17,650 16,05014,200

Klara Quach, NRW 05 64,80011  33,8   14 9,0  9,0  7,0  8,8 9,0
Team NRW 17,550 17,650 17,650 13,650 16,50017,000

Jessica Schlegel, SC 05 64,60012  33,0   17 9,0  9,0  6,0  9,0 9,0
Sächsischer Turn-Verband 17,500 17,350 17,500 13,350 16,35017,400

Victoria Boni, BE 05 64,45013  34,0   13 9,0  9,0  7,5  9,0 8,5
Berliner Turn- und

Freizeitsportbun

17,150 17,150 17,150 14,650 16,80015,850

Alexandra Tcherniakhovski,
BA

05 64,25014  33,3   15 9,0  9,0  7,5  7,8 9,0

Badischer Turner-Bund e.V. 17,100 17,050 17,100 14,950 15,00017,200

Anastasia Noelle Heinrich, HA 05 63,75015  34,5   11 9,0  9,0  9,0  9,0 7,5
VTF Hamburg 17,200 17,400 17,400 16,150 16,00014,200

Pia Vanessa Müller, BE 05 63,00016  34,3   12 9,0  9,0  7,5  8,8 9,0
Berliner Turn- und

Freizeitsportbun

16,850 17,200 17,200 14,150 16,00015,650

Kara Kammer, BE 05 62,80017  32,8   18 9,0  9,0  6,0  8,8 9,0
Berliner Turn- und

Freizeitsportbun

17,000 16,600 17,000 13,050 15,75017,000

Karina Schönmaier, NI 05 62,50018  31,3   25 9,0  9,0  6,0  7,3 9,0
Niedersächsischer Turner-Bund 18,100 17,700 18,100 12,450 14,85017,100

Gwendolyn Lenz, HE 05 62,45019  32,8   18 9,0  9,0  6,0  8,8 9,0
Hessischer Turnverband 17,100 16,750 17,100 12,400 16,30016,650

Lona Häcker, SW 05 62,00020  31,3   25 9,0  9,0  4,5  8,8 9,0
Schwäbischer Turnerbund 15,450 16,750 16,750 11,750 16,35017,150

Alina Schlegel, SC 05 61,65021  31,8   22 9,0  9,0  6,0  7,8 9,0
Sächsischer Turn-Verband 18,000 17,600 18,000 13,250 14,20016,200

Maike Halbisch, SW 05 61,00022  31,6   23 9,0  9,0  6,0  7,8 8,8
Schwäbischer Turnerbund 16,400 16,750 16,750 13,100 15,50015,650

Seyna N´Doye, HE 05 60,50023  32,6   20 9,0  9,0  5,8  8,8 9,0
Hessischer Turnverband 17,150 17,450 17,450 11,800 15,20016,050

Mia Neumann, SC 05 60,45024  32,6   20 9,0  9,0  7,5  7,3 8,8
Sächsischer Turn-Verband 17,450 17,350 17,450 14,100 14,25014,650

Oona Devi Fey, NRW 05 60,40025  31,3   25 9,0  9,0  7,5  7,3 7,5
Team NRW 17,100 16,750 17,100 14,350 14,30014,650

Alina Hergert, SH 05 59,30026  33,3   15 9,0  9,0  9,0  6,8 8,5
Schleswig-Hol. Turnverband 16,950 16,350 16,950 16,200 12,30013,850

Carla Hornung, HE 05 59,00027  31,5   24 9,0  9,0  4,5  9,0 9,0
Hessischer Turnverband 17,250 16,850 17,250 10,700 15,70015,350

Magda Reimann, BE 05 58,50028  29,8   32 9,0  9,0  4,3  7,5 9,0
Berliner Turn- und

Freizeitsportbun

16,700 17,100 17,100 10,100 15,00016,300
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Lia Frasch, SW 05 58,40029  31,3   25 9,0  9,0  4,5  8,8 9,0
Schwäbischer Turnerbund 16,350 17,000 17,000 10,050 16,35015,000

Sophia Viertel, SC 05 57,55030  28,8   35 9,0  9,0  4,5  6,3 9,0
Sächsischer Turn-Verband 17,100 17,000 17,100 10,800 13,70015,950

Nancy Ceynowa, HE 05 56,55031  30,6   29 9,0  9,0  4,3  8,3 9,0
Hessischer Turnverband 17,400 17,150 17,400  9,550 15,10014,500

Isabelle Baier, BA 05 56,50032  30,0   30 9,0  9,0  7,5  6,0 7,5
Badischer Turner-Bund e.V. 16,700 17,050 17,050 13,150 12,65013,650

Marie Peters, NI 05 55,90033  29,3   33 9,0  9,0  4,5  7,3 8,5
Niedersächsischer Turner-Bund 16,600 16,500 16,600 10,200 14,35014,750

Lea Marie Quaas, SC 05 55,90033  28,1   37 9,0  9,0  4,5  7,1 7,5
Sächsischer Turn-Verband 17,150 17,400 17,400 10,550 14,60013,350

Luca Kirchner, HA 05 55,65035  30,0   30 9,0  9,0  4,5  9,0 7,5
VTF Hamburg 16,500 16,750 16,750 10,000 14,90014,000

Luisa Stamm, NI 05 55,40036  28,8   35 9,0  9,0  4,5  6,3 9,0
Niedersächsischer Turner-Bund 15,500 15,250 15,500 11,150 13,75015,000

Lisa Buhr, HA 05 52,20037  29,1   34 9,0  9,0  4,1  8,0 8,0
VTF Hamburg 15,700 15,900 15,900  8,750 14,35013,200

Annabella Taraglione, HA 05 51,30038  27,0   38 9,0  9,0  4,5  6,0 7,5
VTF Hamburg 16,150 16,000 16,150  9,400 11,75014,000

Aleyna Ünal, BA 05 44,30039  24,6   39 9,0  9,0  6,6 9,0
Badischer Turner-Bund e.V. 16,150 15,850 16,150 12,60015,550


